

ZMLUVA O DIELO

**Stavebné úpravy 1.NP a 4.NP, v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11**

číslo zmluvy ZZS BA: 011/02-002/2024
(ďalej ako: „Zmluva“)

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zák.č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
a zákč. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov (ďalej aj ako „ZVU“)

Článok I. Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Názov:

ROKO gips, s.r.o.

Sídlo:

G.Švéniho 10A, Prievidza 971 01

V zastúpení:

Ing. Roman Götzl, konateľ

Ing. Milan Smaho, konateľ

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Bankové spojenie:

VÚB, a.s.

IBAN:

SK10 0200 0000 0024 7186 7451

Zapísaná:

v Obchodnom registri okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka č.:
10880/R

e-mail konateľa:

mobil konateľa:

Kontaktná osoba v technických veciach:

E-mail:

Mobil:

(ďalej len: „Zhotoviteľ“)

Objednávateľ:

Názov:

Záchranná zdravotná služba Bratislava

štátna príspevková organizácia

Sídlo:

Antolská 11, 850 07 Bratislava

V zastúpení:

Mgr. Róbert Nádaský, riaditeľ

IČO:

17 336 210

DIČ:

2020845827

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

IBAN:

SK85 8180 0000 0070 0028 7955

Zapísaná:

v registri organizácii vedenej Štatistickým úradom
zriaďovacou listinou MZ SR č. 3724/1991 – A/XXI-3
s účinnosťou od 1.1.1992 v znení neskorších zmien
zachrana@emergency-ba.sk

Zriadená:

+421 02 68 20 61 11

e-mail:

tel. sekretariát:

Kontaktná osoba v technických veciach:

E-mail:

Tel.:

Mobil:

(ďalej len: „Objednávateľ“)

uzatvárajú túto Zmluvu s nasledujúcim obsahom:

Preambula

1. Objednávateľ je verejný obstarávateľ podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).
2. Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania, s postupom zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 Zákona o verejnom obstarávaní zákazky s názvom: „Stavebné úpravy 1.NP a 4.NP, v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11“, vyhlásenej Objednávateľom.
3. Stavebné úpravy budú zrealizované na základe písomného oznámenia stavebného úradu, že proti ich uskutočneniu nemá námietky, podľa § 57 ods. 2 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (stavebný zákon) na základe ohlásenia Objednávateľa podľa § 57 ods. 1. stavebného zákona.
4. Zhotoviteľ je úspešný uchádzač verejného obstarávania, nakoľko jeho ponuka bola v zmysle stanovených podmienok verejného obstarávania najvýhodnejšia.
5. Zhotoviteľ podpisom tejto Zmluvy vyhlasuje a potvrdzuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou Diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k vykonaniu Diela a že sa oboznámil a sú mu známe aj podmienky Miesta zhotovenia Diela. Zhotoviteľ súčasne vyhlasuje, že je oprávnený na zhotovenie a dodanie Diela, disponuje akýmikoľvek a všetkými právami, oprávneniami, licenciami a/alebo potrebnými súhlasmi, ktoré sú potrebné k zhotoveniu a dodaniu Diela, a že je dostatočne personálne, technicky a odborne spôsobilý na zhotovenie a dodanie Diela.

Článok II. Predmet Zmluvy

1. **Predmetom tejto Zmluvy** je záväzok Zhotoviteľa riadne a včas, za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť uskutočniť a dodať pre Objednávateľa **Dielo špecifikované v bode 2. tohto článku Zmluvy** a záväzok Objednávateľa riadne a včas vykonať Dielo v zmysle podmienok tejto Zmluvy prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu Diela v zmysle bodu 2. článku IV. Zmluvy.
2. **Dielom sa rozumie:**
 - a) **Stavebné úpravy na 1.NP a 4.NP v priestoroch budovy Záchrannej zdravotnej služby na Antolskej 11, v Bratislave** (ďalej aj ako: „Stavebné úpravy“ alebo aj ako : „Dielo“).
 - b) **Stavebné úpravy sú rozdelené na 2 (dve) fázy: 1.(prvá) Fáza a 2. (druhá) Fáza:**
 1. **Fáza Stavebných úprav sa bude realizovať v rozsahu:**
 - Stavebná časť 4.NP,
 - Elektroništalácia 4.NP,
 - Vykurovania a chladenie 4.NP.
 2. **Fáza Stavebných úprav sa bude realizovať v rozsahu:**
 - Stavebná časť 4.NP,
 - Stavebná časť 1.NP,
 - Elektroništalácia 1.NP,
 - Vykurovania a chladenie 1.NP.
 - c) **Predmet Stavebných úprav 1. a 2. Fázy ako aj všetky práce, dodávky materiálu, tovaru, služieb sú presne zadefinované v celkovom položkovitom rozpočte Stavebných úprav (ďalej aj ako: „Rozpočet“ alebo aj „Výkaz výmer“), ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy, je spracovaný v štruktúre:**
 1. **Fáza 4.NP,**

**2. Fáza 1.NP a 4.NP,
1.a 2. Fáza komplet rozpočet.**

Príloha č. 1: Položkovitý rozpočet Stavebných úprav 1. NP a 4.NP – 1. a 2. Fáza (Výkaz výmer)

d) Účelom Stavebných úprav je rekonštrukcia častí priestorov na 1.NP a 4.NP budovy Objednávateľa;

e) Súčasťou Stavebných úprav sú aj:

- búracie práce, zabezpečenie vykurovania a chladenia, požiarnebezpečnostné riešenie, elektroinštalácia, vrátane dodania, montáže a uskutočnenia skúšok technologických zariadení a prístrojov a pod. ;

f) Súčasťou záväzku Zhotoviteľa zrealizovať Stavebné úpravy sú tieto služby:

- je to záväzok Zhotoviteľa odovzdať Objednávateľovi doklady v slovenskom alebo českom jazyku v listinnej podobe a 1 x v elektronickej forme; ide najmä nie však výlučne o tieto doklady:
 - návody na obsluhu, prevádzkové a servisné manuály technologických zariadení a prístrojov
 - záručné listy,
 - platné atesty, osvedčenia, certifikáty, protokoly o skúškach o zabudovaných výrobkoch a materiáloch,
 - stavebný denník (v počte vyhotovení: 1 originálne vyhotovenie v tlačenej forme, 1 x fotokópiu a 1 x scan),
 - prípadne ďalšiu príslušnú dokumentáciu podľa platných predpisov,
- zaškolenie technologických zariadení,
- doloženie dokladov o spôsobe nakladania s odpadmi, vyprodukovanými počas realizácie diela,
- poskytovanie služieb počas záručnej doby podľa čl. VIII. Zmluvy.

(ďalej aj ako „**Stavebné úpravy 1. a 2. Fáza, spolu aj ako „Dielo“**).

3. Miestom zhotovenia Diela sú priestory 1. NP a 4. NP budovy Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, so súpisným číslom 3408 na pozemku parc. CKN č. 2848/48, zapísanej na liste vlastníctva č. 3820, okres: Bratislava V, obec: Bratislava – Petržalka, katastrálne územie: Petržalka, nachádzajúcej sa na adrese: **Antolská ul. č. 11, Bratislava (ďalej ako: „Miesto zhotovenia“).**

**Článok III.
Termíny plnenia**

1. Zmluvné strany si dohodli nasledovné termíny:

Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať Objednávateľovi Dielo v termínoch:

1. Fáza: najneskôr v lehote do 2 mesiacov odo dňa účinnosti Zmluvy.

2. Fáza: najneskôr v lehote do 3 mesiacov odo dňa ukončenia 1. fázy, t.j. odo dňa podpísania Protokolu o odovzdaní a prevzatí 1. Fázy Stavebných úprav , podľa bodu 5. tohto čl.

2. Zhotoviteľ začne práce na:

- 1. Fáze Stavebných úprav dňom prevzatia Miesta zhotovenia, a to najneskôr do 5. pracovných dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy,
 - 2. Fáze Stavebných úprav, kontinuálne po zhotovení a odovzdaní 1. Fázy Stavebných úprav.
- 3. Každá Fáza Stavebných úprav: 1. Fáza aj 2. Fáza, sa osobitne zaháji, dokončí, fyzicky i protokolárne odovzdá a za každú Fázu sa vystaví a uhradí osobitná faktúra.**
- 4. Odovzdanie a prevzatie Miesta zhotovenia a zahájenie Stavebných úprav na realizácii 1. Fázy a 2. Fázy Stavebných úprav si potvrdia zmluvné strany osobitným zápisom s podpismi oprávnených osôb oboch zmluvných strán.**

5. **Odovzdanie a prevzatie zhotovenej 1. Fázy a 2. Fázy Stavebných úprav Objednávateľovi**, sa uskutoční podpísaním Protokolu o odovzdaní a prevzatí **1. Fázy Stavebných úprav a následne** podpísaním Protokolu o odovzdaní a prevzatí **2. Fázy Stavebných úprav** oprávnenými osobami oboch zmluvných strán.
6. Zhotovením a odovzdaním 1. Fázy a 2. Fázy Stavebných úprav a podľa bodu tohto čl. sa rozumie riadne zhotovenie Stavených úprav bez väd a nedorobkov

Článok IV. Cena za Dielo a platobné podmienky

1. Podkladom ceny za Dielo je cena určená na základe **cenovej ponuky** ktorá tvorí prílohu č. 2 Zmluvy a **cenovej ponuky**.
2. Cena za zhotovenie a dodanie Diela podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a to v nadväznosti na výsledky procesu verejného obstarávania je nasledovná:

FÁZY:	Cena v EUR bez DPH:	Výška DPH v EUR:	Cena v EUR s DPH:
1. FÁZA	86 452,21	17 290,44	103 742,65
2. FÁZA	81 632,79	16 326,56	97 959,35
SPOLU:	168 085,00	33 617,00	201 702,00

3. Cena Diela, t.j. cena 1. aj 2. Fázy je pevná, konečná a maximálna, nie je možné ju prekročiť. Cena Diela zahŕňa všetko čo je potrebné k zhotoveniu Diela, akékoľvek a všetky prílame a/alebo neprilame náklady ktoré Zhotoviteľovi vzniknú v súvislosti so zhotovením a dodaním Diela podľa tejto Zmluvy, a to aj akýchkoľvek súčastí (komponentov) Diela, vrátane všetkých rizík a vplyvov (predovšetkým kurzových a inflačných), prípadných cestovných nákladov a nákladov za stratu času počas tejto cesty, nákladov na vykonania všetkých dohodnutých skúšok/revízií a zabezpečenia dokladov potrebných k riadnemu užívaniu Diela, náklady a poplatky za odvoz odpadu, atď. Okrem dohodnutej Ceny Zhotoviteľ nemá nárok na žiadne ďalšie plnenia v zmysle tejto Zmluvy. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zvýšiť dohodnutú Cenu Diela.
4. Zhotoviteľovi vzniká právo na Cenu za zhotovenie a dodanie Diela a je povinný si vystaviť faktúru za Dielo za:
1. Fázu Stavebných úprav: do 5. pracovných dní odo dňa riadneho zhotovenia, dodania a odovzdania 1. Fázy Diela podľa bodu čl. VI. tejto Zmluvy.
 2. Fázu Stavebných úprav: do 5. pracovných dní odo dňa riadneho zhotovenia, dodania a odovzdania 2. Fázy Diela podľa bodu čl. VI. tejto Zmluvy.
5. Doba splatnosti faktúr za 1. a 2. Fázu Stavebných úprav sa dojednáva na každú faktúru na 30 dní odo dňa doručenia faktúr.
6. Podkladom pre vystavenie faktúr za 1. a 2. Fázu Stavebných úprav bude:
- Protokol o odovzdaní a prevzatí Diela a súpis skutočne vykonaných prác a dodávok odsúhlasený oboma zmluvnými stranami za 1. Fázu Stavebných úprav a
 - Protokol o odovzdaní a prevzatí Diela a súpis skutočne vykonaných prác a dodávok odsúhlasený oboma zmluvnými stranami za 2. Fázu Stavebných úprav.

7. Súpis vykonaných prác a materiálov/ tovaru musia byť zostavené prehľadno a pritom sa musí dodržať poradie položiek a ich označenie, ktoré je v súlade s výkazom výmer podľa Prílohy č. 2. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť iba skutočne zrealizované a písomne odsúhlasené práce a dodávky.
8. V prípade, že faktúry nebudú obsahovať predpísané náležitosti, resp. budú v nej uvedené nesprávne alebo neúplné údaje v rozpore s platnou právnou úpravou alebo touto Zmluvou, je Objednávateľ oprávnený tieto faktúry vrátiť Zhotoviteľovi pred jej splatnosťou. V prípade opravej alebo novej faktúry plyní nová 30 dňová lehota splatnosti od jej doručenia Kupujúcemu.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ Objednávateľovi vystaví faktúry v elektronickej forme a zašle ju vo forme pdf na e-mail Objednávateľa : [REDACTED] Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že faktúra v elektronickej podobe je plnohodnotnou náhradou faktúry v papierovej forme.
10. Cena bude Zhotoviteľovi uhradená jednorazovo bezhotovostným prevodom na účet Zhotoviteľa na základe Zhotoviteľom vystavenej faktúry po dodaní a odovzdaní Diela a to osobitne za :
 - a) 1. Fázu Stavebných úprav,
 - b) 2. Fázu Stavebných úprav.
11. V prípade uvedenia chybného čísla účtu na faktúre Zhotoviteľa, Objednávateľ nezodpovedá za vzniknutú škodu, pričom pri odoslaní dohodnutej sumy/súm na číslo účtu uvedené na faktúre Zhotoviteľ sa má za to, že cena Diela bola riadne uhradená, resp. vo výške odoslanej platby.
12. Objednávateľ neposkytuje Zhotoviteľovi preddavky ani zálohové platby na plnenie predmetu Zmluvy.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pohľadávku voči Objednávateľovi ktorá mu, ako veriteľovi, vznikne z tohto zmluvného vzťahu, nepostúpi podľa § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „OZ“) tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa, ako dlžníka. Postúpenie pohľadávky Zhotoviteľa bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa je podľa § 39 a § 525 ods. 2 Občianskeho zákonníka absolútne neplatným právnym úkonom. Súhlas Objednávateľa je platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas jeho zriaďovateľa (Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky).

Článok V.

Podmienky plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť realizáciu Diela podľa tejto Zmluvy riadne a včas, v požadovanom rozsahu, bez väd a nedorobkov na vlastnú zodpovednosť, vo vlastnom mene a na vlastné náklady, a to so všetkou odbornou starostlivosťou pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených touto Zmluvou pre zhotovenie Diela. V prípade zhotovenia Diela inou osobou ako Zhotoviteľom, zodpovednosť za vykonanie Diela inou osobou nesie Zhotoviteľ v rozsahu, ako keby Dielo vykonával sám.
2. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní Diela postupovať s náležitou odbornou starostlivosťou a dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, Slovenské technické normy, technické normalizačné informácie vzťahujúce sa na vykonanie Diela platné v SR a EÚ, postupovať v súlade s technickou dokumentáciou inštalovaných zariadení a dodržiavať podmienky tejto Zmluvy.
3. Zhotoviteľ na zhotovenie prác vyznačených v položkách SIKa, musí mať certifikát od SIKa.
4. Zhotoviteľ a všetci jeho pracovníci, subdodávateľia a ich pracovníci a iné osoby vykonávajúce činnosť pre Zhotoviteľa realizujúci Dielo, sú povinní dodržiavať opatrenia na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, protipožiarne opatrenia a opatrenia na ochranu životného prostredia. Zaistenie prostriedkov bezpečnosti a ochrany zdravia ako aj protipožiarnej ochrany osôb pracujúcich pre Zhotoviteľa je povinnosťou Zhotoviteľa.

5. Zhotoviteľ je povinný na prevzatom Mieste dodania Diela a v jeho okolí udržiavať poriadok a čistotu, je povinný priebežne odstraňovať všetky odpady a nečistoty vzniknuté z jeho činnosti a to na vlastné náklady v súlade s príslušnými predpismi v danej oblasti.
6. Zmluvné strany sa zaväzujú navzájom sa informovať bez zbytočného odkladu písomne a telefonicky, na kontakty uvedené v záhlaví tejto Zmluvy o akejkoľvek udalosti a/alebo skutočnosti, ktorá by bránila alebo sťažovala realizáciu Diela, a ktorá by mala a/alebo mohla mať vplyv na dohodnutý Termín.
7. Kontaktné osoby Zhotoviteľa a Objednávateľa v technických veciach sú uvedené v záhlaví Zmluvy, budú si navzájom k dispozícii a budú si poskytovať pomoc, súčinnosť a podporu vo veci zhotovenia Diela.
8. Objednávateľ je oprávnený zabezpečiť odborný stavebný dozor nad realizáciou Diela. Osoba, ktorá bude vykonávať odborný stavebný dozor za Objednávateľa bude Zhotoviteľovi oznámená po nadobudnutí platnosti a účinnosti tejto Zmluvy. Táto osoba bude tiež kontaktnou osobou za Objednávateľa a bude kontrolovať a rokovať so Zhotoviteľom v zastúpení Objednávateľa vo všetkých veciach súvisiacich so Stavebnými úpravami a ich realizáciou na Mieste zhotovenia.
9. Objednávateľ sa zaväzuje umožniť v nevyhnutnom rozsahu Zhotoviteľovi prístup k jednotlivým časťam objektu budovy Zhotoviteľa, potrebným k zhotoveniu a dodaniu Diela podľa tejto Zmluvy.
10. Objednávateľ pri odovzdaní Miesta zhotovenia Zhotoviteľovi určí miesta napojenia elektrickej energie, vody pre stavebné účely. Náklady spojené so spotrebou elektrickej energie, vody a stočného znáša Objednávateľ.
11. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác na Mieste zhotovenia Diela nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
12. Objednávateľ má právo zvolať stretnutie so Zhotoviteľom v Mieste zhotovenia Diela počas zhotovovania Diela, pri ktorom sa skontroluje kvalita vyhotovenia Diela, kvalita použitých materiálov a pod. Zo stretnutia sa vyhotoví osobitný zápis alebo zápis v stavebnom denníku zistených nedostatkov, v ktorom sa zapisujú všetky nedostatky spolu s termínom ich odstránenia Zhotoviteľom. Všetky zapísané nedostatky je povinný odstrániť Zhotoviteľ do termínu, ktorý bol pre daný nedostatok určený v zápise.
13. Zhotoviteľ a Objednávateľ budú kontrolovať priebeh stavebných prác o čom si spíšu záznam a pošlú vždy druhej zmluvnej strane (kontaktnéj osobe uvedenej v záhlaví Zmluvy).
14. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu písomne a súčasne telefonicky a e-mailom na kontakty kontaktnéj osoby Objednávateľa uvedené v záhlaví Zmluvy, informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje zahájenie prác súvisiacich so zhotovením a dodaním Diela podľa tejto Zmluvy. Pre odstránenie právnych pochybností, pre dodržanie písomnej formy podľa tohto bodu Zmluvy sa považuje aj komunikácia prostredníctvom e-mailov uvedených v záhlaví tejto Zmluvy.
15. Pokiaľ Objednávateľ písomne upozorní Zhotoviteľa na meškanie s výkonom prác alebo že hrozí meškanie práce s dohodnutými termínmi 1. a 2. Fázy, je Zhotoviteľ povinný okamžite informovať Objednávateľa o opatreniach, ktoré vykonal za účelom odstránenia nepriaznivého stavu.
16. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s uskutočnením prác po dobu, počas ktorej preukázateľne nemohol vykonávať Dielo v dôsledku okolností vzniknutých na strane Objednávateľa.
17. Nebezpečenstvo škody na Diele nesie až do okamihu odovzdania a prevzatia Diela Zhotoviteľ.
18. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, a to od prevzatia Miesta zhotovenia do konečného odovzdania Diela. Stavebný denník musí byť na stavenisku nepretržite k dispozícii tak, aby bolo možné do denníka vykonávať zápisy a aby Objednávateľ mohol priebežne kontrolovať zhotovovanie Diela. Objednávateľ je oprávnený na dennej báze kontrolovať spôsob a čas zhotovovania Diela a po každodennej kontrole plnenia Zmluvy urobiť zápis do stavebného denníka. Obsah stavebného denníka, ako aj okruh osôb oprávnených vykonávať zápisy do stavebného denníka, sa riadi ustanoveniami zákona č. 50/1976 Zb. (stavebný zákon) a vyhlášky č. 453/2000 Z.z., v znení neskorších predpisov. Do stavebného denníka Zhotoviteľa sa zapisujú

všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie Zmluvy, a to najmä údaje o časovom postupe prác, ich akosti. Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 24 hodín od zápisu upozorniť zodpovedného zástupcu Objednávateľa na závažné zápisy v stavebnom denníku Zhotoviteľa. Denné záznamy za Zhotoviteľa čitateľne zapisuje a podpisuje poverený zástupca Zhotoviteľa.

19. Objednávateľ je oprávnený dávať Zhotoviteľovi pokyny v súvislosti so spôsobom zhotovovania Diela, ktoré je Zhotoviteľ povinný dodržiavať, za predpokladu, že nemajú vplyv na rozsah Diela a lehotu vykonania Diela. Zhotoviteľ je však povinný v danom prípade upozorniť Objednávateľa na prípadné nedostatky a chyby v jeho pokynoch. V prípade porušenia tejto povinnosti zo strany Zhotoviteľa, zodpovedá za takto vzniknuté vady Diela Zhotoviteľ.
20. Objednávateľ je povinný poskytovať Zhotoviteľovi bezodkladne potrebnú súčinnosť a spoluprácu.
21. Zhotoviteľ je povinný doručiť objednávatelovi najneskôr v čase uzavretia Zmluvy údaje o všetkých známych subdodávateľoch (príloha č. 3 Zmluvy), ktorí sa majú podieľať alebo sa podieľajú na predmete Zmluvy v rozsahu názov/ obchodné meno/ meno a priezvisko, sídlo/ miesto podnikania/ adresa pobytu, IČO/ dátum narodenia ak nebolo IČO pridelené, informácie o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, podiel zákazky (vo finančnom vyjadrení), ak ide o subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora- spĺňajúcich podmienky podľa zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
22. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný najneskôr 3 pracovné dni pred plánovanou zmenou subdodávateľa predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať minimálne: identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa vrátane údajov o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a preukázanie, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa požadované podmienky. Zmena subdodávateľa uvedeného v prílohe Zmluvy počas plnenia predmetu Zmluvy bude upravené dodatkom k Zmluve, pred podpisom ktorého sa overí zapísanie subdodávateľa v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ak sa na neho daná povinnosť vzťahuje.
23. Objednávateľ nesmie uzavrieť zmluvu so Zhotoviteľom, ak Zhotoviteľ, jeho subdodávatelia alebo subdodávatelia podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora. Objednávateľ si vyhradzuje právo preskúmania splnenia všetkých podmienok, ktoré má subdodávateľ podľa zákona o verejnom obstarávaní spĺňať.
24. Ak subdodávateľ nespĺňa podmienku zapísania v registri partnerov verejného sektora, Objednávateľ písomne požiada Zhotoviteľa o jeho nahradenie. Zhotoviteľ je povinný návrh nového subdodávateľa doručiť Objednávatelovi do 5 pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti. V prípade, že subdodávateľ nespĺňa túto podmienku, dodávku časti prác na Diele nie je oprávnený zabezpečiť a Objednávateľ je oprávnený od Zmluvy odstúpiť. Obdobne sa postupuje aj v prípade, že dôjde k výmazu subdodávateľa/Zhotoviteľa z registra partnerov verejného sektora počas trvania Zmluvy.

Článok VI.

Odobzдание a prevzatie Diela

1. Vykonanie a ukončenie Diela, t.j. 1. a 2. Fázy Stavebných úprav, je splnené dňom riadnej dokončenej 1. a 2. Fázy Stavebných úprav a fyzickým a protokolárnym odovzdaním a prevzatím 1. a 2. Fázy Stavebných úprav a obojstranným podpísaním odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne - elektronicky oznámiť Objednávatelovi ukončenie Diela a termín vykonania ohliadky Diela 1. aj 2. Fázy vopred minimálne 3 pracovné dni. O ohliadke Diela spíšu zmluvné strany osobitný zápis, ktorom uvedú deň vykonania ohliadky Diela a skutočnosť, že Objednávateľ nezistil pri ohliadke Diela žiadne zjavné vady Diela alebo ak Objednávateľ zistil pri ohliadke Diela určité vady Diela, tieto sa opíšu v príslušnom zápise. Zmluvné strany potvrdia správnosť údajov uvedených v zápise podľa predchádzajúcej vety tohto bodu svojím podpisom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vady Diela zistené Objednávatelom a

uvedené v osobitnom zápise bezodkladne, najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa vykonania ohliadky Diela, pri ktorej hli vady Diela zistené, a oznámiť Objednávateľovi termín ďalšej ohliadky Diela a to bezodkladne po odstránení zistených väd Diela. Ak zistí Objednávateľ pri ohliadke Diela ďalšie vady Diela, postupujú zmluvné strany spôsobom uvedeným v tomto bode vyššie. V prípade, že Objednávateľ nezistí žiadne vady Diela, uskutoční sa odovzdanie a prevzatie Diela: 1. a 2. Fázy.

3. Odovzdanie a prevzatie Diela 1. aj 2. Fázy sa uskutoční v Mieste zhotovenia Diela po úspešnej ohliadke Diela (Dielo bez väd), podpísaním: **Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela 1. Fázy a Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela 2. Fázy** " oprávnenými alebo poverenými zástupcami Zmluvných strán (ďalej len „**Protokol 1. Fázy, Protokol 2. Fázy**“, spoločne: „**Protokoly**“). Protokoly okrem identifikácie Zmluvných strán a identifikácie tejto Zmluvy budú obsahovať najmä:
 - súpis vykonaných Stavebných úprav podľa položkovitého rozpočtu Stavebných úprav pre 1. a 2. Fázu,
 - zhodnotenie kvality preberaného Diela,
 - súpis všetkých konkrétnych väd a nedorobkov a dátum ich odstránenia, konštatovanie Objednávateľa, že Dielo k určitému dňu preberá, alebo dôvody pre ktoré Dielo nepreberá,
 - podpisy oprávnených alebo poverených zástupcov Zmluvných strán,
 - konštatovanie, že dňom odovzdania a prevzatia Diela začína plynúť záručná doba a dĺžka jej trvania, podľa tejto Zmluvy.
4. Pri odovzdaní a prevzatí Diela 2. Fázy je Zhotoviteľ povinný spolu s Protokolom odovzdať Objednávateľovi všetky potrebné dokumenty a doklady ktoré sa vzťahujú alebo akýmkoľvek spôsobom súvisia s Dielom 1. aj 2. fázy a ktoré sú potrebné na jeho riadne užívanie, prevádzkovanie a/alebo fungovanie, najmä podľa čl. II. bodu 2. písm. f) Zmluvy, a to aj v podobe zoznamu, ktorý bude súčasťou Protokolu.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že ku dňu odovzdania a prevzatia Diela 1. a 2. Fázy odovzdá Objednávateľovi telefónne a e-mailové kontakty, na ktorých bude možné nahlasovať reklamovanú vadu alebo haváriu. Zoznam bude súčasťou preberacieho protokolu.
6. Zhotoviteľ uvoľní a vyprace stavenisko a odstráni na vlastné náklady odpad, nánosy prachu, blata a iných predmetov do 10 (desiatich) pracovných dní odo dňa preberacieho protokolu 2. Fázy Diela.
7. V prípade, že si Zhotoviteľ nesplní povinnosti uvedené v bode 5. toho čl., Objednávateľ bude oprávnený dať si ich zabezpečiť treťou osobou a náklady s tým spojené bude oprávnený uplatniť si u Zhotoviteľa.
8. V prípade, ak sa Objednávateľ v budúcnosti dozvie, že mu nebolo odovzdané celé Dielo a všetky časti k nemu prináležiace, je Zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu po doručení výzvy najneskôr v lehote troch (3) pracovných dní, odovzdať Objednávateľovi chýbajúcu časť Diela
9. Zmluvné strany pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností potvrdzujú, že vykonaním kontroly Diela podľa podmienok uvedených v tomto článku Objednávateľ riadne splní svoju povinnosť prezrieť a skontrolovať Dielo po jeho vykonaní v rozsahu a so starostlivosťou, ktorú je povinný vynaložiť.
10. Neúspešné overenie podmienok prevzatia Diela podľa tohto článku, či nedodanie príslušných dokumentov v zmysle tohto článku je dôvodom na neprevzatie Diela Objednávateľom a Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady vykonať všetky nevyhnutné úkony na Dielo, tak, aby Dielo splnilo kritériá, podmienky a vlastnosti uvedené v Zmluve. Na vykonávanie opakovaného prevzatia Diela sa primerane použijú ustanovenia tohto článku.

Článok VII.

Zmluvné pokuty

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený požadovať od Zhotoviteľa zmluvnú pokutu:
 - a) vo výške 0,05% z Ceny Diela príslušnej Fázy bez DPH za každý aj začatý deň omeškania, v prípade, ak Zhotoviteľ neodovzdá Dielo v lehote na vykonanie Diela v jeho 1. Fáze a 2. Fáze a bez väd a nedorobkov v zmysle dohodnutých podmienok tejto Zmluvy;

- b) vo výške 5 % z Ceny Diela príslušnej Fázy bez DPH za zhotovenie Diela v rozpore so špecifikáciou Diela/s touto Zmluvou, v rámci 1. Fázy a 2. Fázy;
 - c) vo výške 0,05 % z Ceny Diela príslušnej Fázy bez DPH za každú vadu alebo nedorobok za každý aj začatý deň omeškania s neodstránenými vadami, alebo nedorobkami podľa podmienok a v lehotách uvedených v osobitnom zápise, v lehotách uvedených v Zmluve, alebo v inak v preukázateľne dohodnutých lehotách;
 - d) vo výške 5% z celkovej Ceny Diela bez DPH, v prípade odstúpenia od Zmluvy zo strany Objednávateľa z dôvodov na strane Zhotoviteľa;
 - e) vo výške 0,05 % z Ceny Diela príslušnej Fáz bez DPH, za každý aj začatý deň omeškania, ak Zhotoviteľ počas plynutia záručnej doby nenastúpi k odstráneniu reklamovanej vady včas, alebo ak neodstráni reklamovanú vadu včas;
 - f) vo výške 300,00 EUR za porušenie ktorejkoľvek zmluvnej podmienky;
 - g) vo výške 300,00 EUR za každé preukázateľné zistené požitie alkoholu alebo inej omamnej alebo psychotropnej látky u jedného pracovníka Zhotoviteľa, alebo u osoby, ktorá pracuje pre Zhotoviteľa; zástupca Objednávateľa má právo pracovníkov alebo iné osoby pracujúce pre Zhotoviteľa kedykoľvek požiadať, aby sa podrobili kontrole požitia alkoholických nápojov, omamných a psychotropných látok.
2. V prípade, ak si Zhotoviteľ nebude plniť povinnosti zhotovenia Diela a nesplní ich ani do 30 dní odo dňa písomného vyzvania Objednávateľom, je Objednávateľ oprávnený odstrániť tieľo škody na náklady Zhotoviteľa.
 3. Zmluvnú pokutu podľa tejto Zmluvy má oprávnená Zmluvná strana povinnosť uplatniť voči druhej Zmluvnej strane písomne.
 4. Zaplatením zmluvnej pokuty v zmysle tejto Zmluvy nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody. Objednávateľ má nárok na náhradu škody presahujúcu výšku zmluvnej pokuty.
 5. Ak nečinnosť Zhotoviteľa spôsobí škody na majetku Objednávateľa, je tieto Objednávateľ oprávnený odstrániť na náklady Zhotoviteľa.
 6. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvná pokuta môže byť z fakturovaných súm započítaná spôsobom vykonania zápočtu ak je to uplatniteľné. Objednávateľ môže vykonať jednostranný zápočet.
 7. Zaplatením zmluvnej pokuty sa zmluvná strana nezbaňuje svojej povinnosti riadne splniť svoj záväzok vyplývajúci zo Zmluvy.
 8. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený požadovať od Objednávateľa v prípade omeškania Objednávateľa s úhradou Ceny za Dielo, zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,01 % z nezaplatenej Ceny za každý deň omeškania.
 9. Úrok z omeškania zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi v lehote tridsiatich (30) dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Objednávateľovi.

Článok VIII.

Záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude zhotovené a dodané v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto Zmluve, bude mať dohodnuté vlastnosti a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám stanoveným touto Zmluvou, platnými právnymi predpismi a technickými normami, pričom Zhotoviteľ sa zaručuje, že Dielo bude mať po celú Záručnú dobu vlastnosti špecifikované touto Zmluvou.
2. Ak odovzdané Dielo bude mať vady, má Objednávateľ právo na dodatočné bezplatné odstránenie väd.
3. Zhotoviteľ poskytuje Objednávateľovi na stavebné a zrekonštruované časti Diela záručnú dobu v trvaní 60 kalendárnych mesiacov. Pri všetkých výrobkoch, zabudovaných materiáloch, technických a technologických zariadení a prvkoch platí záručná doba min. 24 mesiacov, alebo záručná doba uvedená výrobcom v dokumentácii, ak výrobca poskytuje predĺženú záručnú dobu nad 24 mesiacov. Zhotoviteľ je povinný spolu

s odovzdaním Diela odovzdať Objednávateľovi osobitne zoznam vecí, u ktorých plyní záručná doba a uviesť pri nich dĺžku záručnej doby.

4. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania príslušnej fázy Diela Objednávateľovi, t.j. podpísaním Protokolu, v ktorom bude Objednávateľ konštatovať, že Dielo preberá. V prípade, ak Objednávateľ prevezme Dielo s vadami a/alebo nedorobkami, záručná doba na Dielo, začína plynúť odo dňa odstránenia takto zistených väd a/alebo nedorobkov, t.j. podpísaním záznamu o ich odstránení obomi Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za vady Diela, ktoré Objednávateľ zistil po odovzdaní a prevzatí Diela v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný bez zbytočného odkladu po zistení vady v záručnej dobe písomne oznámiť Zhotoviteľovi zistené vady, a to na e-mail uvedený v záhlaví tejto Zmluvy a následne aj listinne, poštou na adresu sídla Zhotoviteľa. Vady zistené a oznámené podľa predchádzajúcej vety sa Zhotoviteľ zaväzuje odstrániť bez odkladu v lehote do 48 hodín od ich písomného nahlásenia požiadavky Objednávateľom elektronickou formou, pričom lehota sa počíta od doručenia e-mailu Objednávateľom. Zhotoviteľ má povinnosť začať s odstraňovaním väd bez zbytočného odkladu po tom, čo mu boli tieto vady písomne oznámené Objednávateľom. Akékoľvek náklady vrátane nákladov vzniknutých identifikáciou väd a/alebo odstránením väd, a všetkými dodávkami a/alebo prácami, ktoré môžu byť v súvislosti s odstraňovaním väd alebo po ich odstránení nutné, znáša v plnom rozsahu Zhotoviteľ. Pre odstránenie právnych pochybností, Zhotoviteľ odstráni vady počas záručnej doby bezplatne. Zhotoviteľ je zároveň povinný nahradiť Objednávateľovi akékoľvek výdavky, ktoré Objednávateľovi vzniknú v súvislosti s poskytnutím súčinnosti Zhotoviteľovi pri odstraňovaní väd.
6. Objednávateľovi sa predlžuje záručná doba o čas, ktorý uplynie odo dňa nahlásenia vady Zhotoviteľovi, t.j. odo dňa doručenia oznámenia podľa predchádzajúceho bodu tohto článku Zmluvy, až po deň úplného odstránenia vady, t. j. záručná doba neplyní po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže užívať Dielo a/alebo ktorúkoľvek jeho časť pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.

Článok IX.

Doba trvania Zmluvy a ukončenie zmluvy

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do splnenia všetkých záväzkov zmluvných strán a do vzájomného vysporiadania pohľadávok vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
2. Záväzky zmluvných strán zo Zmluvy zanikajú:
 - a) ich splnením;
 - b) dohodou zmluvných strán, ktorá musí mať písomnú formu;
 - c) odstúpením od Zmluvy.
3. Dôvody odstúpenia od Zmluvy ustanovuje táto Zmluva alebo Obchodný zákonník. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy pred uplynutím dohodnutej doby jej trvania v prípade podstatného porušenia podmienok tejto Zmluvy Zhotoviteľom. Odstúpenie od Zmluvy nadobúda účinnosť dňom doručenia písomného prejavu vôle Objednávateľa odstúpiť od tejto Zmluvy Zhotoviteľovi.
4. Zmluvné strany za podstatné porušenie tejto Zmluvy podľa predchádzajúceho bodu Zmluvy považujú porušenie ktorejkoľvek zmluvnej podmienky, alebo ktoréhokoľvek ustanovenia Zmluvy, vrátane Príloh, najmä:
 - a) ak Zhotoviteľ preukázateľne zhotovuje Dielo vadne,
 - b) ak Zhotoviteľ postupuje pri zhotovení Diela tak, že je evidentné, že lehota vykonania Diela nebude dodržaná
 - c) ak Zhotoviteľ bude v omeškaní s odovzdaním Diela bez väd a nedorobkov o viac ako 5 dní,
 - d) ak Zhotoviteľ alebo jeho subdodávateľ nebol v čase uzatvorenia Zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora a mal byť zapísaný, alebo ak bolo právoplatne rozhodnuté o výmaze Zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľa z registra partnerov verejného sektora počas trvania Zmluvy alebo ak im bol právoplatne uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní
 - e) ak v čase uzatvorenia Zmluvy existoval dôvod na vylúčenie Zhotoviteľa pre nesplnenie podmienky účasti vo verejnom obstarávaní.

5. Zmluvné strany môžu túto Zmluvu kedykoľvek ukončiť písomnou dohodou, ktorej súčasťou bude aj vysporiadanie vzájomných práv a povinností Zmluvných strán z tejto Zmluvy, a to ku dňu uvedenému v predmetnej dohode, resp. ku dňu uzavretia dohody.

Článok X.

Doručovanie a komunikácia zmluvných strán

1. Zmluvné strany sa dohodli, že každá komunikácia medzi stranami Zmluvy bude prebiehať prostredníctvom kontaktných osôb, oprávnených na konanie vo veciach tejto Zmluvy uvedených v záhlaví Zmluvy, prípadne nimi poverených alebo splnomocnených osôb v písomnej podobe. Písomnú formu považujú Zmluvné strany za zachovanú aj v prípade elektronickej komunikácie na e-mailové adresy uvedené v tejto Zmluve.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že ich vzájomná korešpondencia sa bude zasielať na adresy uvedené v záhlaví Zmluvy, pokiaľ zo Zmluvy nevyplýva inak. Až do okamihu doručenia oznámenia o zmene kontaktnej adresy sa považuje za adresu určenú na doručovanie adresa uvedená v záhlaví Zmluvy. V prípade nesplnenia oznamovacej povinnosti zmeny adresy na doručovanie, znáša následky s tým spojené Zmluvná strana, ktorá si nespĺnila svoju oznamovaciu povinnosť.
3. Odstúpenie od Zmluvy musí mať písomnú formu a musí byť doručené druhej Zmluvnej strane. Odstúpenie od Zmluvy sa doručuje osobne alebo doporučene do vlastných rúk. Za účinné doručenie odstúpenia od Zmluvy sa považuje aj odmietnutie ich prevzatia Zmluvnou stranou, ktorej je písomnosť určená, pričom zásielka sa bude považovať za doručенú momentom odmietnutia prevzatia. Rovnako sa bude doručenie považovať za účinné aj v prípade, ak adresát zásielku neprevezme z dôvodu neaktuálnosti adresy alebo z akéhokoľvek iného dôvodu, pričom účinky doručenia odstúpenia od Zmluvy nastanú v danom prípadne dňom vrátenia sa nedoručenej zásielky späť odosielateľovi, i keď sa adresát o obsahu zásielky nedozvedel.
4. Ustanoveniami odsekov 2. a 3. tohto článku Zmluvy sa bude spravovať doručovanie všetkých písomností medzi Zmluvnými stranami, pokiaľ to nie je v rozpore so všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo pokiaľ v tejto Zmluve nie je upravené inak.
5. Bežná komunikácia medzi Zmluvnými stranami sa môže uskutočňovať, okrem doručenia poštou, aj elektronicky.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

1. **Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia postupom podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.**
2. V ostatných záležitostiach bližšie neupravených v tejto Zmluve, ani súťažných podkladoch, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatné všeobecné záväzné právne predpisy SR.
3. V prípade rozporu medzi ustanoveniami Zmluvy a dispozitívnymi ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov právneho poriadku Slovenskej republiky, platia ustanovenia Zmluvy. V prípade rozporu medzi ustanoveniami Zmluvy a ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov právneho poriadku Slovenskej republiky, ktoré je možné dohodou zmluvných strán vylúčiť, platia ustanovenia Zmluvy a uvedené ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov právneho poriadku Slovenskej republiky sa považujú za výslovne vylúčené.
4. Ak ktorékoľvek z ustanovení tejto Zmluvy je neplatné alebo neúčinné, alebo ak sa takým stane z akéhokoľvek dôvodu, potom platnosť ostatných ustanovení nebude žiadnym spôsobom dotknutá. Zmluvné strany súhlasia, že v takomto prípade sa takéto neplatné alebo neúčinné ustanovenie považuje za nahradené platným ustanovením, ktoré má čo možno najviac podobný skutočný a obchodný účinok ako pôvodné ustanovenie.

5. Zmluvné strany sú povinné vyvíjať všetko úsilie k vytvoreniu potrebných podmienok pre realizáciu predmetu zmluvy v súlade s pravidlami poctivého obchodného styku.
6. Ku dňu podpisu tejto Zmluvy adresami pre doručovanie oboch zmluvných strán, sú adresy uvedené v záhlaví Zmluvy.
7. Práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy pre zmluvné strany prechádzajú v celom rozsahu na prípadných právnych nástupcov všetkých zmluvných strán. Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa previesť záväzky zo Zmluvy na tretiu osobu.
8. Túto zmluvu je možné zmeniť alebo doplniť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán, a to vo forme písomných očíslovaných dodatkov k Zmluve.
9. Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie Zmluvy a Objednávateľ obdrží jedno vyhotovenie Zmluvy.
10. Zmluvné strany prehlasujú, že táto Zmluva predstavuje slobodný a vážny prejav ich vôle, je pre ne určitá a zrozumiteľná, neuzatvorená v liesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú
11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1: Položkový rozpočet Stavebných úprav 1. NP a 4.NP – 1. a 2. Fáza (Výkaz výmer)
Príloha č. 2: Cenová ponuka (návrh na plnenie kritérií) – Špecifikácia ceny Diela a to osobitne 1. a 2. Fázy;
Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

V Bratislave, dňa -7. FEB. 2024

V Prievidzi, dňa 8.2.2024

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

**ZÁCHRANNÁ ZDRAVOTNÁ
SLUŽBA BRATISLAVA**
Antolská 11, P.O.Box 15 ①
850 07 BRATISLAVA 57

Záchranár
Mgr. [redacted]

[Signature]

ROK

Ing. Milan Smaho, konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 231127(Ponuka)
Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ:
Záchraná zdravotná služba Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

Projektant:
Art Projekt

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH			168 085,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	168 085,00	33 617,00
Cena s DPH v EUR			201 702,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 19.1.2024 Pečiatka

ROKO gips, s.r.o.
G. Štefáňho 18/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
Miesto: 0804 208 100
Záchraná zdravotná služba Bratislava

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 231127(Ponuka)

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Miesto: Bratislava

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ: Záchraná zdravotná služba Bratislava

Projektant: Art Projekt

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		168 085,00	201 702,00
1.FÁZA	stavebných úprav na 4.n.p. - Skoliace stredisko - STAVEBNÁ ČASŤ	39 886,60	47 863,92
1.FÁZA.	stavebných úprav na 4.n.p. - Skoliace stredisko - ELEKTROINŠTALÁCIA	15 702,14	18 842,57
1.FÁZA..	stavebných úprav na 4 n p - Školiace stredisko - VYKUROVANIE A CHLADENIE	30 863,47	37 036,16
2.FÁZA	stavebných úprav na 4.n.p. - Skoliace stredisko - STAVEBNÁ ČASŤ	56 862,41	68 234,89
2.FÁZA.	stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - STAVEBNA ČASŤ	14 816,23	17 779,48
2.FÁZA..	stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - ELEKTROINŠTALÁCIA	4 242,86	5 091,43
2.FÁZA...	stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - VYKUROVANIE A CHLADENIE	5 711,29	6 853,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

**1.FÁZA - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - STAVEBNÁ
ČASŤ**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchraná zdravotná služba Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Art Projekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

39 886,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	39 886,60	20,00%	7 977,32

Cena s DPH

v EUR

47 863,92

Projektant

Spracovateľ



gips, s.r.o.

G. Svätého 10/A

110 000 000

36 302 031

06 208 100

SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

gips, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt: 1.FÁZA - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18. 1. 2024
Objednávateľ:	Záchranná zdravotná služba Bratislava	Projektant:	Art Projekt
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	39 886,60
D1 - Práce HSV	13 994,29
02 - BÚRACIE PRÁCE A DEMONTÁŽE	1 694,02
1 - ZEMNÉ PRÁCE	69,99
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 304,02
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	122,10
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	6 622,21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 701,41
99 - PRESUNY HMÔT	480,54
D2 - Práce PSV	25 892,31
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	45,72
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2 308,01
763 - DREVOSTAVBY	15 446,03
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	4 915,91
769 - MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	221,34
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	207,08
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	136,24
784 - MAĽBY	2 611,98

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt: 1.FÁZA - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: Bratislava Dátum: 18. 1. 2024
Objednávateľ: Záchranná zdravotná služba Bratislava Projektant: Art Projekt
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 886,60
D	D1		Práce HSV				13 994,29
D	02		BÚRACIE PRÁCE A DEMONTÁŽE				1 694,02
0	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	12,000	5,47	65,64
0	K	908001120	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	kus	2,000	1,60	3,20
0	K	55	Odstránenie pôvodných vykurovacích telies s potrubím a prestupmi cez okná resp. murivo s odvozom a likvidáciou	ks	4,000	38,52	154,08
0	K	56	Odstránenie oceľových zábran s odvozom a likvidáciou	ks	11,000	40,54	445,94
0	K	57	Odpojenie a odstránenie pôvodnej vnútornej klimatizačnej jednotky - ak sa vnútorná jednotka nebude dať napojiť na nový systém kúrenia	ks	1,000	60,81	60,81
0	K	58	Demontáž a likvidácia ochrany rohov stĺpov	ks	30,000	8,87	266,10
0	K	59	Demontáž a likvidácia umývadla so sifónom a batérie	ks	1,000	38,52	38,52
0	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	3,500	5,62	19,67
0	K	776401800	Demontáž soklíkov z keramických dlaždíc	m	117,825	0,87	102,51
0	K	989281353	Vodorovné premiestnenie sutiny ručne fúrikom - sypké materiály hmotnosti nad 900 do 1 500 kg/m3, vodorovný presun v úrovni do 10 m vrátane naloženia , vyloženia a jazdy späť s prázdny fúrikom	m3	0,500	9,98	4,99
0	K	6	Naloženie, odvoz a likvidácia komunálneho odpadu a plechu na skládku (okná ,dvere, linoleum , plech ...) - odhad	t	0,500	152,04	76,02
0	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	430,700	1,06	456,54
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				69,99
0	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,100	23,31	25,64
0	K	171201201	Uloženie sypaniny a sute na skládky do 100 m3	m3	0,500	12,67	6,34
0	K	162701112	Vodorovné premiestnenie sute po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m (výkop z pásov a pätiiek - odvoz na skládku)	m3	0,500	76,02	38,01
D	3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				3 304,02
0	K	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	11,431	289,04	3 304,02
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				122,10
0	K	959941101	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M8/20/110 mm	kus	10,000	12,21	122,10
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				6 622,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	37	Podklad pôvodnej podlahy prebrúsiť, zbaviť prachu, špiny, cementového mlieka, nesúdržných častí - dodávka a montáž	m2	529,940	3,85	2 040,27
0	K	612481119	Poliahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	94,450	7,93	748,99
0	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr 1 cm	m2	52,225	9,19	479,95
0	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením - stien a stropov (pod omietku a pod maľovku stropov)	m2	955,990	1,30	1 242,79
0	K	614471621	Vyspravenie povrchu vnútorných prefabrikovaných stien a stropov stierkou do 20 % plochy	m2	386,545	1,91	738,30
0	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	45,725	15,22	695,93
0	K	634601521	Tmelenie akrylátovým tmelom - styk SDK a muriva resp. okenného rámu	m	146,000	4,63	675,98
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 701,41
0	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	53,965	1,35	72,85
0	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,000	2,68	268,00
0	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	100,000	1,47	147,00
0	K	60	Montáž izolácie tepelnej stropov	m2	529,940	2,29	1 213,56
D 99			PRESUNY HMÔT				480,54
0	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávaní postupným rozoberaním výšky do 21 m	l	11,331	35,30	399,98
0	K	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	11,331	7,11	80,56
D D2			Práce PSV				25 892,31
D 711			IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI				45,72
0	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	2,325	10,74	24,97
0	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	2,325	8,83	20,53
0	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,007	30,90	0,22
D 713			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 308,01
0	M	631017010624	ISOVER DOMO PLUS Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy, hrúbka 100 mm, šírka 1200 mm	M2	462,710	4,68	2 165,48
0	M	631017010621	ISOVER DOMO PLUS TWIN Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy, hrúbka 50 mm, šírka 1200 mm	M2	67,230	2,12	142,53
D 763			DREVOSTAVBY				15 446,03
0	K	763124141	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 75 mm KNAUF W626 jednoduchá kca UW a CW dosky GKFI tl 12,5 mm	m2	6,343	45,68	289,75
0	K	763132410	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	529,940	28,60	15 156,28
D 766			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				4 915,91
0	K	56.1	Dodávka a montáž dvojkrídlových protipožiarnych dverí s plnou výplňou so zárubňou - VO2	kus	1,000	2 797,47	2 797,47
0	K	57.1	Dodávka a montáž plastových dvojkrídlových dverí s plnou izolačnou výplňou a fabkou - VO3	ks	1,000	1 267,02	1 267,02
0	K	59.1	Dodávka a montáž izolačného dvojskla	ks	1,000	243,26	243,26
0	K	60.1	Dodávka a montáž interiérových parapetných dosiek	ks	24,000	25,34	608,16
D 769			MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				221,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	65	Dodávka a montáž izolovaného SIRO potrubia s vyústením na fasádu	mb	6,000	36,89	221,34
D 776			PODLAŽY POVLAKOVÉ				207,08
0	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	65,120	3,18	207,08
D 781			OBKLADY KERAMICKÉ				136,24
0	K	781441017	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty 300 x 200 mm s vyšpárovaním	m2	2,720	25,04	68,11
0	K	55.1	Obklad keramický - dodávka	m2	3,200	21,29	68,13
D 784			MALBY				2 611,98
0	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	916,485	2,85	2 611,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt:

1.FÁZA. - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchraná zdravotná služba Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Art Projekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

15 702,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 702,14	20,00%	3 140,43

Cena s DPH

v EUR

18 842,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



gips, s.r.o.

G. Švéniho 10/A

PRÍEVIDZA

IČO: 36302031

IČ DPH: 36302031

SK2020076927

Objednávateľ

Zhotoviteľ



gips, s.r.o.

G. Švéniho 10/A

PRÍEVIDZA

IČO: 36302031

IČ DPH: 36302031

SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

**1.FÁZA. - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko -
ELEKTROINŠTALÁCIA**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchranná zdravotná služba Bratislava

Projektant:

Art Projekt

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 702,14

D1 - Dodávka rozvádzača R4.3 - začiatok	2 110,62
D2 - prúdové chrániče kombinované	264,55
D3 - Elektromontáže- začiatok	2 130,02
D4 - Úložný materiál	1 998,80
D5 - káble	1 350,98
D6 - Svietidlá	5 396,39
D7 - vypínače na povrch	118,23
D8 - Prístroje na povrch	210,00
D9 - inštalácia škatuľa	332,49
D10 - slaboprád - kabeľáž bude upresnená podľa skutočných vzdialeností rozvádzačov RAC	1 790,06

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt: 1.FÁZA. - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto: Bratislava Dátum: 18. 1. 2024
Objednávateľ: Záchranná zdravotná služba Bratislava Projektant: Art Projekt
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 702,14

D	D1	Dodávka rozádzača R4.3 - začiatok				2 110,62	
0	K	Pol1	Úprava jestv. rozvádzačov	Ks	2,000	605,10	1 210,20
1	K	Pol81	Povrchová rozvodnica4rady, 96 mod., IP30, 791x571x150 - FW424WT	ks	1,000	607,23	607,23
2	K	Pol82	MSO 400V/63A	ks	1,000	41,66	41,66
3	K	Pol83	SALTEK-FLP275 V/3+1 Sestava var. svodičů Tř.C 10/350µs, 75kA, 1,5kV	ks	1,000	130,75	130,75
4	K	Pol84	OPVP22-3-S Pojistkový odpínač	ks	1,000	63,41	63,41
5	K	Pol85	Poistka valcová 22x58, gG125A	ks	3,000	4,33	12,99
6	K	Pol86	RSA 16 A Řadová svornice	ks	10,000	3,58	35,80
7	K	Pol87	Vývodky 29	ks	2,000	4,29	8,58

D	D2	prúdové chrániče kombinované				264,55	
0	K	Pol2	iDPN H Vigi 16A B 30mA A Chránič-jistič iDPN H Vigi 16A B 30mA A	Ks	5,000	52,91	264,55

D	D3	Elektromontáže- začiatok				2 130,02	
0	K	Pol3	Istič iC60H 1P 6A B	ks	3,000	15,54	46,62
0	K	Pol4	Istič iC60H 1P 10A B	ks	1,000	15,67	15,67
0	K	Pol5	Istič iC60H 1P 20A C	ks	1,000	16,42	16,42
0	K	Pol6	Istič iC60H 3P 10A B	ks	3,000	41,82	125,46
0	K	Pol7	Istič iC60H 3P 16A C	ks	2,000	40,30	80,60
0	K	Pol8	Istič iC60H 3P 32A C	ks	1,000	45,61	45,61
9	K	Pol86	RSA 16 A Řadová svornice	ks	5,000	3,58	17,90
10	K	Pol87	Vývodky 29	ks	1,000	4,29	4,29
8	K	Pol88	Istič iC60H 3P 63A C	ks	1,000	79,06	79,06
11	K	Pol89	Úprava hlavného rozvádzača	kpl	1,000	63,86	63,86
0	K	Pol9	Impulzné relé iTLc - 1P - 1Z - 16A - cievka 230	ks	3,000	33,07	99,21
0	K	Pol10	LC1D18P7 Stykač 18A 3P 1Z+1V 230V st	ks	3,000	66,36	199,08
0	K	Pol11	Vývodka P13,5	ks	16,000	1,29	20,64
0	K	Pol12	RSA 4 A Řadová svornice	ks	70,000	1,37	95,90
0	K	Pol13	Prepoj. lišty, vodičo, žľaby, označenie, DIN lišta	kpl	1,000	342,06	342,06
12	K	Pol90	CYKY-J 5x16 , pevne	m	25,000	17,26	431,50
13	K	Pol91	H07V-U 10 mm2 , pevne	m	25,000	2,71	67,75
14	K	Pol92	L HD 60X40 LIŠTA HRANATÁ	m	25,000	8,06	201,50
15	K	Pol93	do 16 mm2	ks	10,000	1,45	14,50
16	K	Pol94	5x16 mm2	ks	2,000	6,85	13,70
17	K	Pol95	Montáž rozvádzača do 50 kg	ks	1,000	91,22	91,22
18	K	Pol96	Podružný materiál	ks	1,000	57,47	57,47

D	D4	Úložný materiál				1 998,80	
---	----	-----------------	--	--	--	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol14	LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ	m	210,000	4,26	894,60
0	K	Pol15	LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	80,000	6,24	499,20
0	K	Pol16	LH 80X40 LIŠTA HRANATÁ	m	50,000	12,10	605,00

D D5 káble 1 350,98

0	K	Pol17	CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	239,000	1,64	391,96
0	K	Pol18	CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	155,000	1,64	254,20
0	K	Pol19	CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	146,000	2,06	300,76
0	K	Pol20	CYKY-J 5x1.5 , pevne	m	55,000	2,32	127,60
0	K	Pol21	CYKY-J 5x2.5 , pevne	m	30,000	2,93	87,90
0	K	Pol22	CYKY-J 3x4 , pevne	m	11,000	3,11	34,21
0	K	Pol23	CYKY-J 5x6 , pevne	m	13,000	6,15	79,95
0	K	Pol24	H07V-U 6 mm2 , pevne	m	40,000	1,86	74,40

D D6 Svietidlá 5 396,39

0	K	Pol25	Svietidlo LED - núdzové so zabudovaným akumulátorom, plktogramové 230V, 3W, IP40,	ks	2,000	90,22	180,44
0	K	Pol26	Svietidlo LED - núdzové so zabudovaným akumulátorom, 230V, bezpečnostné 6W, IP40,	ks	3,000	93,05	279,15
0	K	Pol27	Svietidlo priemyselné LEDVANCE LED, 230V, 42W,, 4000k, 5050lm, IP20	ks	14,000	67,87	950,18
0	K	Pol28	Závesné lanká na svietidlá	ks	104,000	13,45	1 398,80
0	K	Pol29	Svietidlo nástenné asymetrické LED, 35W, IP20	ks	1,000	76,02	76,02
0	M	Pol30	Svietidlo LEDVANCE DAMP PROOF 120 LED 39W/6500K IP65	ks	38,000	66,10	2 511,80

D D7 vypínače na povrch 118,23

0	K	Pol31	PREPÍNAČ JEDNOLIN. 1., 230V/10A, IP44	ks	2,000	8,49	16,98
0	K	Pol32	PREPÍNAČ TLAČIDLO 230V/10A, IP44	ks	9,000	11,25	101,25

D D8 Prístroje na povrch 210,00

0	K	Pol33	ZÁSUVKA. 2P+T, 230V/16A, IP44	ks	20,000	10,50	210,00
---	---	-------	-------------------------------	----	--------	-------	--------

D D9 inštalácia škatuľa 332,49

0	K	Pol34	KOPOS	ks	15,000	6,08	91,20
0	K	Pol35	3x1,5 až 4mm2	ks	15,000	0,91	13,65
0	K	Pol36	5x1,5 až 4 mm2	ks	6,000	1,07	6,42
0	K	Pol37	do 4mm2	ks	80,000	1,07	85,60
0	K	Pol38	FI 30 Kabel prepážka PROMASTOP typ P	m2	0,300	228,05	68,42
0	K	Pol39	Káblkové štítky plastové	ks	40,000	0,54	21,60
0	K	Pol40	Káblkové štítky kovové	ks	30,000	1,52	45,60

D D10 slaboprúd - kabeľáž bude upresnená podľa skutočných vzdialeností rozváž 1 790,06

0	K	Pol41	FTP 4x2xAWG24, Cat.6A LSOH	m	1,000	1,61	1,61
0	K	Pol14	LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ	m	1,000	4,26	4,26
0	K	Pol42	Meranie kábla FTP Cat 6A	ks	6,000	3,83	22,98
0	K	Pol43	DVOJZÁSUVKA RJ45/RJ45 FTP C6 1M B	ks	3,000	36,49	109,47
0	K	Pol44	KEYSTONE CAT.6 FTP	ks	6,000	9,12	54,72
0	K	Pol45	Ukončenie kábla FTP, v zariadení	ks	6,000	4,56	27,36
0	K	Pol46	Demontáže a likvidácia	hod	60,000	18,24	1 094,40
0	K	Pol47	Rovízia	ks	1,000	356,37	356,37
0	K	Pol48	Podružný materiál	ks	1,000	118,89	118,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

**1.FÁZA.. - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko -
VYKUROVANIE A CHLADENIE**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchraná zdravotná služba Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Art Projekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 863,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 863,47	20,00%	6 172,69

Cena s DPH

v EUR

37 036,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

gips, s.r.o.

Číslo účtu: 10/A
VIDZA
36302031
0906 208 100
SK2020076927

gips, s.r.o.
G Svätého 10/A
PRIEVIDZA

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

**1.FÁZA.. - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko -
VYKUROVANIE A CHLADENIE**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchranná zdravotná služba Bratislava

Projektant:

Art Projekt

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 863,47

D3 - 1. FÁZA - VYK A CHL - 4.n.p. - Školiace stredisko - VYKUROVANIE A CHLADENIE	30 863,47
D1 - Zariadenie č. 1: Vykurovanie a chladenie školiacich a tréningových priestorov na 4.NP	25 385,03
D2 - Zariadenie č. 2: Vykurovanie a chladenie skladu figurín a školiacich pomôcok na 4.NP	5 478,44

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt:

1.FÁZA.. - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - VYKUROVANIE A CHLADENIE

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchraná zdravotná služba Bratislava

Projektant:

Art Projekt

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 863,47

D	D3	1. FÁZA - VYK A CHL - 4.n.p. - Školiace stredisko - VYKUROVANIE A CHLADENIE					30 863,47
D	D1	Zariadenie č. 1: Vykurovanie a chladenie školiacich a tréningových priestorov na 4.NP					25 385,03
0	K	Pol40	Kondenzačná jednotka PUZ-ZM250YKA; Q=22/27 kW; P=7,2/7,9kW; 400 V	ks	1,000	3 615,93	3 615,93
0	K	Pol50	Kondenzačná jednotka PUZ M140YKA, Q=13,4/16 kW, P=3,63/3,97 kW; 400 V	kg	2,000	3 266,90	6 613,80
0	K	Pol51	Kazetová klimatizácia PLA-M125EA; Q=12,5/14 kW, vr. panelu	ks	2,000	2 267,24	4 534,48
0	K	Pol52	Kazetová klimatizácia PLA-M50EA; Q=5/6 kW, vr. panelu	ks	4,000	1 615,39	6 461,56
0	K	Pol53	Nástenný ovládač PAR-41MAA	ks	3,000	338,28	1 014,84
0	K	Pol54	Refnet MSDD-50WR2-E	ks	1,000	50,26	50,26
0	K	Pol55	Refnet MSDD-50TR2-E	ks	2,000	96,86	193,72
0	K	Pol56	10/16 mm	bm	80,000	5,95	476,00
0	K	Pol57	12/22 mm	bm	25,000	8,11	202,75
0	K	Pol58	Komunikačný kábel CYKY 5Jx1,5	bm	150,000	3,17	475,50
0	K	Pol59	Ovládací kábel	bm	50,000	0,99	49,50
0	K	Pol60	Kondenzačné potrubie HT 50, vr. tvaroviek	bm	75,000	4,35	326,25
0	K	Pol61	Doplnenie chladiva R410a	kg	2,000	32,18	64,36
0	K	Pol62	Antivibračná konzola na rovnú strechu 600	set	3,000	129,61	388,83
0	K	Pol63	Montážny, závesný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	389,47	389,47
0	K	Pol64	Uvedenie do prevádzky, spustenie, zaregulovanie	kpl	1,000	380,09	380,09
0	K	Pol65	Odvodzďavacia dokumentácia, projekt skutkového vyhotovenia	kpl	1,000	152,67	152,67
0	K	Pol66	Doprava	kpl	1,000	95,02	95,02
D	D2	Zariadenie č. 2: Vykurovanie a chladenie skladu figurín a školiacich pomôcok na 4.NP					5 478,44
0	K	Pol67	Kondenzačná jednotka MUZ-AP60VG; Q=6,1/6,8 kW; P=1,59/1,67; 230 V	ks	1,000	2 941,15	2 941,15
0	K	Pol68	Nástenná klimatizácia MSZ-AP60VGK; Q=6,1/6,8 kW	ks	1,000	1 620,45	1 620,45
0	K	Pol69	6/12 mm	bm	30,000	5,95	178,50
0	K	Pol58	Komunikačný kábel CYKY 5Jx1,5	bm	30,000	3,17	95,10
0	K	Pol60	Kondenzačné potrubie HT 50, vr. tvaroviek	bm	3,000	4,35	13,05
0	K	Pol70	Doplnenie chladiva R32	kg	0,500	32,18	16,09
0	K	Pol62	Antivibračná konzola na rovnú strechu 600	set	1,000	129,61	129,61
0	K	Pol63	Montážny, závesný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	389,47	389,47
0	K	Pol66	Doprava	kpl	1,000	95,02	95,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

**2.FÁZA - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - STAVEBNÁ
ČASŤ**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchraná zdravotná služba Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36 302 031

SK2020076927

Projektant:

Art Projekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36 302 031

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

56 862,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	56 862,41	20,00%	11 372,48

Cena s DPH

v EUR

68 234,89

Projektant

Spracovateľ



gips, s.r.o.

G. Světlého 10/A

PRIEVIDZA

IČO: 36302031

IČ DPH: SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



gips, s.r.o.

G. Světlého 10/A

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

**2.FÁZA - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - STAVEBNÁ
ČASŤ**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchranná zdravotná služba Bratislava

Projektant:

Art Projekt

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

56 862,41

D1 - Práce HSV

48 396,96

01 - OSTATNÉ VNÚTORNÉ INŠTALÁCIE

190,56

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

46 170,33

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 036,07

D2 - Práce PSV

5 981,89

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

1 079,72

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

4 091,31

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

810,86

D3 - VEDĽAJŠIE NÁKLADY

2 483,56

VRN14 - OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY

2 483,56

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt:

2.FÁZA - stavebných úprav na 4.n.p. - Školiace stredisko - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: Bratislava

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ: Záchraná zdravotná služba Bratislava

Projektant: Art Projekt

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							56 862,41
D	D1		Práce HSV				48 396,96
D	01		OSTATNÉ VNÚTORNÉ INŠTALÁCIE				190,56
0	K	16	Dodávka a montáž práškoveho lišiacieho prístroja - 6 kg	ks	4,000	47,64	190,56
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				46 170,33
0	K	39	Podkladný náter Sikafloor 151, A+B, cca 0,5 kg/m2 - dodávka + Vyrovnanie nerovností do 2mm s epoxidovou živicom/záškrabom Sikafloor 151 plnenej s pieskom fr. 0,1-0,3mm v pomere 1:1, tj. 1,5kg SF 151 + 1,5kg kremičitého piesku - dodávka	m2	529,940	18,45	9 777,39
0	K	40	Aplikácia 2-komponentnej polyuretánovej samonivelačnej stierky Sikafloor 3310 - dodávka	m2	529,940	35,59	18 860,56
0	K	41	Farebný uzatvárací lak Sikafloor 305 W - dodávka	m2	529,940	9,00	4 769,46
0	K	42	Pretmelenie priznaných dilatácií Sikaflex PRO 3 - dodávka a montáž - zhodnotí technik pri realizácii	mb	245,000	8,62	2 111,90
0	K	50	Montáž všetkých vrstiev (SIKA) úpravy podlahy	m2	529,940	19,41	10 286,14
0	K	64	Vodorovné dopravné značenie - 2 x imobilný	ks	2,000	182,44	364,88
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 036,07
0	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	529,940	2,19	1 160,57
0	K	36	Nepredvídané náklady počas rekonštrukcie v sume 1.000, (pevná avšak informatívna cena , ktorú je možné upraviť počas stavby)	kpl	1,000	875,50	875,50
D	D2		Práce PSV				5 981,89
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 079,72
0	K	55	Pretmelenie styku pôvodného styku steny a podlahy - PU tmelom SIKA flex 111 - dodávka a montáž	mb	136,500	7,91	1 079,72
D	766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				4 091,31
0	K	59	Dodávka a montáž interiérových žalúzií	m2	23,040	32,84	756,63
0	K	62	Drevené priečky medzi boxami na nožičkách (5,95 x 2,4) - dodávka a montáž	ks	5,000	486,52	2 432,60
0	K	58	Dodávka a montáž interiérových dvojkrídlových dverí s plnou výplňou a zárubňou - VO1	ks	1,000	902,08	902,08
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				810,86
0	K	61	Nerezové madlo	ks	2,000	405,43	810,86
D	D3		VEDĽAJŠIE NÁKLADY				2 483,56
D	VRN14		OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY				2 483,56
0	K	63	Dodávka a montáž kuchynky s drezom a batériou + pripojenie	ks	1,000	2 483,56	2 483,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

2.FÁZA. - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - STAVEBNÁ ČASŤ

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Záchraná zdravotná služba Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

Art Projekt

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 1. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Cena bez DPH

14 816,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 816,23	20,00%	2 963,25

Cena s DPH

v EUR

17 779,48

Projektant

Spracovateľ



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEMYSLOVÁ
302031
0 208 100
2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEMYSLOVÁ
IČO: 36 302 031

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

2.FÁZA. - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: Bratislava

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ: Záchranná zdravotná služba Bratislava

Projektant: Art Projekt

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 816,23

D1 - Práce HSV

12 452,22

01 - OSTATNÉ VNÚTORNÉ INŠTALÁCIE	95,28
----------------------------------	-------

02 - BÚRACIE PRÁCE A DEMONTÁŽE	527,63
--------------------------------	--------

1 - ZEMNÉ PRÁCE	32,78
-----------------	-------

2 - ZÁKLADY	899,42
-------------	--------

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2 345,73
------------------------	----------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 054,47
---------------------------	----------

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	5 099,95
----------------------	----------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 276,15
---------------------------------	----------

99 - PRESUNY HMÔT	1 120,81
-------------------	----------

D2 - Práce PSV

2 364,01

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	320,41
--------------------------------------	--------

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 222,38
-----------------------------	----------

781 - OBKLADY KERAMICKÉ	165,45
-------------------------	--------

784 - MALBY	655,77
-------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt:

2.FÁZA. - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchranná zdravotná služba Bratislava

Projektant:

Art Projekt

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 816,23
D	D1		Práce HSV				12 452,22
D	01		OSTATNÉ VNÚTORNÉ INŠTALÁCIE				95,28
0	K	16	Dodávka a montáž práškového hasiaceho prístroja - G kg	ks	2,000	47,64	95,28
D	02		BÚRACIE PRÁCE A DEMONTÁŽE				527,63
0	K	1	Odstránenie pororostov s odvozom na skládku	m2	14,490	18,25	264,44
0	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,890	5,47	10,34
0	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	kus	1,000	1,60	1,60
0	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	kus	15,000	14,06	210,90
0	K	989281353	Vodorovné premiestnenie sutiny ručne fúrikom - sypké materiály hmotnosti nad 900 do 1 500 kg/m3, vodorovný presun v úrovni do 10 m vrátane naloženia , vloženia a jazda späť s prázdny fúrikom	m3	0,234	9,98	2,34
0	K	6	Naloženie, odvoz a likvidácia komunálneho odpadu a plechu na skládku (okná ,dvere, linoleum , plech ...) - odhad	t	0,250	152,04	38,01
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				32,78
0	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,516	23,31	12,03
0	K	162701112	Vodorovné premiestnenie sute po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m (výkop z pásov a pátiok - odvoz na skládku)	m3	0,234	76,02	17,79
0	K	171201201	Uloženie sypaniny a sute na skládky do 100 m3	m3	0,234	12,67	2,96
D	2		ZÁKLADY				899,42
0	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	5,072	128,93	653,93
0	K	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, s veľkosťou oka 100x100 mm	m2	14,490	7,18	104,04
0	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505-kotevná výstuž v podlahe a na stene	t	0,100	1 414,51	141,45
D	3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				2 345,73
0	K	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	8,126	288,67	2 345,73
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 054,47
0	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505 - vence	t	0,350	2 031,42	711,00
0	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov a prekladov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,075	24,33	99,14
0	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov a prekladov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,075	5,01	20,42
0	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov a prekladov železový tr. C 25/30	m3	1,031	134,28	138,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	959941101	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M8/20/110 mm	kus	7,000	12,21	85,47
D 6			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				5 099,95
0	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením - stien a stropov (pod omietku a pod maľovku stropov)	m2	383,620	1,30	498,71
0	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	78,144	7,93	619,68
0	K	614471621	Vyspravenie povrchu vnútorných prefabrikovaných stien a stropov stierkou do 20 % plochy	m2	119,438	1,91	228,13
0	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	36,186	15,22	550,75
0	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr. 1 cm	m2	36,186	9,19	332,55
0	K	32	Nástrek potrubia na strope - dvojnásobný (s výnimkou potrubia plynu)	m2	52,000	7,60	395,20
0	K	33	Obklad na stenách po búracích prácach s vysekaním a vyšpárovaním - dodávka	m2	5,000	35,48	177,40
0	K	37	Podklad pôvodnej podlahy prebrúsiť, zbaviť prachu, špiny, cementového mlieka, nesúdržných častíc - dodávka a montáž	m2	75,440	3,85	290,44
0	K	42	Pretmelenie priznaných dilatácií Sikaflex PRO 3 - dodávka a montáž	mb	53,080	8,62	457,55
0	K	38	Aplikácia Sikafloor 2540 W – náter na báze vodného epoxidu, základné odtiene RAL 7032/7035. Iné odtiene podľa RALovníka K7, cena podľa zvolenej RAL-ky. - dodávka a montáž	m2	75,440	20,54	1 549,54
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 276,15
0	K	938901101	Vyčistenie pôvodného obkladu	m2	71,953	1,21	87,06
0	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	57,000	1,35	76,95
0	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	117,250	2,68	314,23
0	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	117,250	1,47	172,36
0	K	36	Nepredvídané náklady počas rekonštrukcie v sume 500,- (pevná avšak informatívna cena , ktorú je možné upraviť počas stavby)	kpl	1,000	460,34	460,34
0	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	75,440	2,19	165,21
D 99			PRESUNY HMÔT				1 120,81
0	K	5	Použitie betónpumpy	počet	1,000	182,44	182,44
0	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozbieraním výšky do 21 m	t	22,126	35,30	781,05
0	K	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	22,126	7,11	157,32
D D2			Práce PSV				2 364,01
D 711			IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI				320,41
0	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	1,223	10,74	13,14
0	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	2,445	8,83	21,59
0	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,005	30,90	0,15
0	K	55	Pretmelenie styku pôvodného obkladu a podlahy - PU tmelom SIKAFLEX 111 - dodávka a montáž	mb	36,097	7,91	285,53
D 766			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 222,38
0	K	24	Dodávka a montáž zárubní pre požiarne dvere jednokrídlové hr.steny do 300 mm	ks	1,000	466,25	466,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	30	Dodávka a montáž protipožiarneho dverného krídla šírky 600-1000 mm (jednokrídlové)	ks	1,000	756,13	756,13
	D	781	OBKLADY KERAMICKÉ				165,45
0	K	781445023	Oprava obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm, -0,00354t	m2	5,000	33,09	165,45
	D	784	MALBY				655,77
0	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	155,624	3,17	493,33
0	K	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	110,438	1,36	162,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11
Objekt:

2.FÁZA.. - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Záchranná zdravotná služba Bratislava

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

Projektant:
Art Projekt

Spracovateľ:
ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 1. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

Cena bez DPH		4 242,86	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 242,86	20,00%	848,57
Cena s DPH		v EUR	5 091,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36302031
36 302 031
SK2020076927

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt: 2.FÁZA.. - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18. 1. 2024
Objednávateľ:	Záchranná zdravotná služba Bratislava	Projektant:	Art Projekt
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis		Cena celková [EUR]	

Náklady z rozpočtu	4 242,86
D1 - Elektromontáže	836,54
D2 - prúdové chrániče kombinované	52,91
D3 - Ističe	27,22
D4 - Úložný materiál	687,80
D5 - káble	502,39
D6 - Svetidlá	1 205,50
D7 - vypínače na povrch	46,57
D8 - Prístroje na povrch	63,00
D9 - inštalačná škatuľa	84,41
D10 - slaboprúd - kabeláž bude upresnená podľa skutočných vzdialenosti rozvádzačov RAC	736,52

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt:

2.FÁZA.. - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18 1 2024
Objednávateľ:	Záchraná zdravotná služba Bratislava	Projektant:	Art Projekt
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 242,86

D	D1	Elektromontáže					836,54
0	K	Pol1	Úprava jestv. rozvádzačov	Ks	2,000	418,27	836,54

D	D2	prúdové chrániče kombinované					52,91
0	K	Pol2	IDPN H Vigi 16A B 30mA A Chránič-jistič IDPN H Vigi 16A B 30mA A	Ks	1,000	52,91	52,91

D	D3	Ističe					27,22
0	K	Pol5	Istič IC60H 1P 20A C	ks	1,000	16,42	16,42
0	K	Pol11	Vývodka P13,5	ks	2,000	1,29	2,58
0	K	Pol12	RSA 4 A Řadová svornice	ks	6,000	1,37	8,22

D	D4	Úložný materiál					687,80
0	K	Pol14	LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ	m	90,000	4,26	383,40
0	K	Pol15	LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	10,000	6,24	62,40
0	K	Pol16	LH 80X40 LIŠTA HRANATÁ	m	20,000	12,10	242,00

D	D5	káble					502,39
0	K	Pol17	CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	65,000	1,64	106,60
0	K	Pol18	CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	35,000	1,64	57,40
0	K	Pol19	CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	75,000	2,06	154,50
0	K	Pol22	CYKY-J 3x4 , pevne	m	37,000	3,11	115,07
0	K	Pol24	H07V-U 6 mm2 , pevne	m	37,000	1,86	68,82

D	D6	Svietidlá					1 205,50
0	K	Pol25	Svietidlo LED - núdzové so zabudovaným akumulátorom, piktogramové 230V, 3W, IP40,	ks	1,000	90,22	90,22
0	M	Pol71	Svietidlo LEDVANCE DAMP PROOF DALI 120 LED 39W/6500K IP65	ks	12,000	66,04	792,48
0	M	Pol72	Závesné lanká na svietidlá	ks	24,000	13,45	322,80

D	D7	vypínače na povrch					46,57
0	K	Pol31	PREPÍNAČ JEDNOPOL č.1., 230V/10A,IP44	ks	1,000	8,49	8,49
0	K	Pol73	PREPÍNAČ STRIEDAVÝ č.6., 230V/10A,IP44	ks	3,000	8,89	26,67
0	K	Pol74	PREPÍNAČ KŘÍŽOVÝ č.7., 230V/10A,IP44	ks	1,000	11,41	11,41

D	D8	Prístroje na povrch					63,00
0	K	Pol33	ZÁSUVKA. 2P+T, 230V/16A, IP44	ks	6,000	10,50	63,00

D	D9	inštalačná škatuľa					84,41
0	K	Pol34	KOPOS	ks	4,000	6,08	24,32
0	K	Pol35	3x1,5 až 4mm2	ks	6,000	0,91	5,46
0	K	Pol37	do 4mm2	ks	18,000	1,07	19,26
0	K	Pol38	EI 30 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P	m2	0,100	228,05	22,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol39	Káblové štítky plastové	ks	12,000	0,54	6,48
0	K	Pol40	Káblové štítky kovové	ks	4,000	1,52	6,08
D D10 slaboprúd - kabeláž bude upresnená podľa skutočných vzdialeností rozváž							738,52
0	K	Pol75	FTP 4x2xAWG24, Cat.6A LSOH	m	1,000	1,61	1,61
0	K	Pol14	LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ	m	1,000	4,26	4,26
0	K	Pol42	Meranie kábla FTP Cat 6A	ks	2,000	3,83	7,66
0	K	Pol43	DVOJŽÁSUVKA RJ45/RJ45 FTP C6 1M B	ks	1,000	36,49	36,49
0	K	Pol44	KEYSTONE CAT.6 FTP	ks	2,000	9,12	18,24
0	K	Pol45	Ukončenie kábla FTP, v zariadení	ks	2,000	4,56	9,12
0	K	Pol46	Demontáže a likvidácia	hod	20,000	18,24	364,80
0	K	Pol47	Revízia	ks	1,000	228,05	228,05
0	K	Pol48	Podružný materiál	ks	1,000	66,29	66,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava,
Antolská ul.11

Objekt:

**2.FÁZA... - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - VYKUROVANIE A
CHLADENIE**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ:

Záchraná zdravotná služba Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Art Projekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

5 711,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 711,29	20,00%	1 142,26

Cena s DPH

v EUR

6 853,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
VIDZA
36302031
006 208 190
SK2020076927

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt: **2.FÁZA... - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - VYKUROVANIE A CHLADENIE**

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18. 1. 2024
Objednávateľ:	Záchranná zdravotná služba Bratislava	Projektant:	Art Projekt
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	5 711,29
D1 - Zariadenie č. 3: Vykurovanie a chladenie archívu na 1.NP	5 711,29

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy 1.n.p. a 4.n.p., v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11

Objekt: 2.FÁZA... - stavebné úpravy na 1.n.p. - Archív - VYKUROVANIE A CHLADENIE

Miesto: Bratislava

Dátum: 18. 1. 2024

Objednávateľ: Záchranná zdravotná služba Bratislava

Projektant: Art Projekt

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 711,29

D		D1	Zariadenie č. 3: Vykurovanie a chladenie archívu na 1.NP				5 711,29
0	K	Pol76	Kondenzačná jednotka MUZ-AP71VG; Q=7,1/8,1 kW; P=2,01/2,12; 230 V	ks	1,000	3 130,33	3 130,33
0	K	Pol77	Nástenná klimatizácia MSZ-AP71VGK; Q=7,1/8,1 kW	ks	1,000	1 674,05	1 674,05
0	K	Pol60	6/12 mm	bm	12,000	5,95	71,40
0	K	Pol58	Komunikačný kábel CYKY 5Jx1,5	bm	12,000	3,17	38,04
0	K	Pol78	Kondenzačné potrubie	bm	8,000	4,35	34,80
0	K	Pol79	Umývadlový sifón s bočný vývodom	ks	1,000	12,50	12,50
0	K	Pol80	Konzola na fasádu, vr. silentblokov	set	1,000	265,68	265,68
0	K	Pol63	Montážny, závesný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	389,47	389,47
0	K	Pol66	Doprava	kpl	1,000	95,02	95,02

**Uchádzač:**obchodné meno: **ROKO gips, s.r.o.**

Sídlo: G.Švéniho 10A, Prievidza 971 01

IČO: 36 302 031

DIČ: 2020076927

IČ DPH*: SK2020076927

zapísaný v registri. okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo: 10880/R

v mene ktorého koná: Ing. Roman Götzl, konateľ

Ing. Milan Smaho, konateľ

bankové spojenie: VÚB, a.s.

IBAN: SK10 0200 0000 0024 7186 7451

SWIFT: SUBASKBX

P.č.	Názov položky	Cena celkom v EUR bez DPH	Výška DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1.	1. FÁZA	86 452,21	17 290,44	103 742,65
2.	2. FÁZA	81 632,79	16 326,56	97 959,35
Spolu celkom:		168 085,00	33 617,00	201 702,00

* Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní.

Takýto uchádzač týmto prehlasuje, že v prípade zmeny postavenia na platcu DPH je ním predložená cena konečná a nemenná a bude považovaná za cenu na úrovni s DPH.

Uchádzač predložením tejto ponuky zároveň prehlasuje, že je dôkladne oboznámený s celým obsahom výzvy na predkladanie ponúk, všetky uchádzačom predložené doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke alebo akejkoľvek inej komunikácii s verejným obstarávateľom týkajúcej sa tohto verejného obstarávania sú pravdivé a úplné.

Uchádzač predložením tejto ponuky zároveň prehlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

Podaním ponuky uchádzač zároveň vyhlasuje, že akceptuje celý predmet zákazky a všetky podmienky jeho poskytovania stanovené vo výzve na predkladanie ponúk a súhlasí, že ak sa stane úspešným, bude plniť predmet zákazky v súlade s týmito požiadavkami a podmienkami a že tento návrh na plnenie kritérií bude súčasťou uzatvorenej zmluvy.

V Prievidzi, dňa 19.1.2024

(podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača)



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
Prievidza
971 01
IČO: 36 302 031
DIČ: 2020076927

Ing. Milan Smaho, konateľ spoločnosti

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok

Uchádzač: **ROKO gips, s.r.o.**

Obchodné meno: ROKO gips, s.r.o.

Adresa spoločnosti: G. Švéniho 10A, 971 01 Prievidza

IČO: 36 302 031

Dolupodpísaný zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky s názvom: „**Stavebné úpravy 1.NP a 4.NP, v priestoroch Záchrannej zdravotnej služby Bratislava, Antolská ul.11**“, vyhlásenú verejným obstarávateľom Záchraná zdravotná služba Bratislava, so sídlom Antolská 11, 850 07 Bratislava

☐ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.

☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	% podiel na zákazke	Predmet subdodávok
1.	Subdodávatelia momentálne nie sú známi			
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				

V Prievidzi, dňa 19.1.2024



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36302031
208 190
207 6927

konateľ